
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz.U. z 2021r. poz. 305), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r , Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 
2021r. oraz Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 24.045.234,05 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   21.411.908,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.633.326,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 31.067.801,87 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.338.136,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   10.729.665,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:          
 ''§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52461DC0-756B-458C-B3F3-640586EE3BFF. podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2021r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 426 750,84 6 000,00 432 750,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 707,00 6 000,00 118 707,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 707,00 6 000,00 11 707,00

Razem: 24 039 234,05 6 000,00 24 045 234,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52461DC0-756B-458C-B3F3-640586EE3BFF. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 239 000,00 0,00 239 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 000,00 0,00 239 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -4 000,00 9 000,00
852 Pomoc społeczna 1 222 735,84 6 000,00 1 228 735,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340 310,00 6 000,00 346 310,00
3110 Świadczenia społeczne 14 621,39 5 910,00 20 531,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 785,61 90,00 5 875,61

Razem: 31 061 801,87 6 000,00 31 067 801,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52461DC0-756B-458C-B3F3-640586EE3BFF. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 28 907,00 6 000,00 34 907,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 707,00 6 000,00 11 707,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 707,00 6 000,00 11 707,00

Razem: 6 364 582,21 6 000,00 6 370 582,21

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52461DC0-756B-458C-B3F3-640586EE3BFF. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 28 907,00 6 000,00 34 907,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 707,00 6 000,00 11 707,00
3110 Świadczenia społeczne 5 621,39 5 910,00 11 531,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,61 90,00 175,61

Razem: 6 364 582,21 6 000,00 6 370 582,21

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52461DC0-756B-458C-B3F3-640586EE3BFF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 6.507,00 zł - dotacja z
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania.
Zmniejszono plan dochodów i wydatków w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 507,00 zł - dotacja z
przeznaczeniem na wypłaceni wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52461DC0-756B-458C-B3F3-640586EE3BFF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

